PAGE
2

[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.08.2012     №  528
Об утверждении членов Общественного совета муниципального

образования Арсеньевский район
             В соответствии со статьей 10 Положения об Общественном совете  муниципального образования Арсеньевский район, утвержденного решением   Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 31 мая 2012 года № 37/293 «Об утверждении Положения об Общественном совете  муниципального образования Арсеньевский район»,  администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Утвердить  членами Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район:

            Клягину Ларису Александровну, 1950 года рождения, образование высшее, пенсионера;
            Куликова Алексея Герасимовича, 1941 года рождения, образование высшее, пенсионера;
            Пимкова Кирилла Валерьевича, 1992 года рождения, образование общее среднее,  студента Тульского государственного педагогического университета имени Л.Н. Толстого.
            2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                               М.Н. Трифанов
Исполнитель: начальник отдела
                        по  взаимодействию с органами
                        местного самоуправления
                        и общественными организациями                      Н.С. Митрохина

СОГЛАСОВАНО:

Мельников Н.В.

Баранов А.В.
Пимкова Н.В.
_1162365444.unknown